



Arkivnr: 2015/11723-1
Saksbehandlar: Jone Engelsvold

Saksframlegg

Saksgang

Utval	Saknr.	Møtedato
Fylkesutvalet		18.11.2015

Regionalt forskingsfond Vestlandet - Oppnemning av medlem til valkomité for styre

Samandrag

Fylkesutvalet vedtok Forna samarbeidsavtale mellom Rogaland, Hordaland- og Sogn og Fjordane fylkeskommune om forvaltninga av Regionalt forskingsfond Vestlandet i møte 4. desember 2014 (Saknr 293/2014). Avtalen greier ut prosedyre for val av styre til Regionalt forskingsfond Vestlandet.

Dei tre fylkeskommunane skal nemne opp kvar sin representant til valkomiteen. Staten har oppnemnt regional representant for Forskningsrådet i Hordaland til medlem i valkomiteen.

Valkomiteen si innstilling må leggjast fram for fylkestinget i desember, slik at eit nytt styre kan bli tiltre frå årsskiftet. Fram til dette skal det gjeldande styret vere operativt.

Forslag til vedtak

1. Fylkesutvalet nemner opp til Hordaland sin representant til valkomité for Regionalt forskingsfond Vestland.

Rune Haugsdal
fylkesrådmann

Bård Sandal
fylkesdirektør regional utvikling

Saksframlegget er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.

Fylkesrådmannen, 12.11.2015

Samarbeidsavtalen mellom dei tre fylka om Regionalt forskingsfond Vestlandet (FUV sak 293/2014) er basert på retningslinjer fastsett av Kunnskapsdepartementet som finansierer ordninga.

Hordaland fylkeskommune er vertsfylkeskommune for Regionalt forskingsfond Vestlandet.

Om fondsstyret seier samarbeidsavtalen mellom fylka følgjande:

Om fondsstyret

Deltakerfylkene oppretter et felles fondsstyre, som også har statlige representanter, etter kommunelovens § 28c om vertskommunesamarbeid med felles folkevalgt nemnd. Det forutsettes at vertsfylket oppnevner statens representanter.

Regionalt forskingsfond Vestlandet skal ha et styre bestående av 8 medlemmer. Hvert deltakerfylke oppnevner 2 styremedlemmer som til sammen skal utgjøre flertallet i styret. Forskningsrådet på vegne av staten innstiller et mindretall bestående av 2 medlemmer som oppnevnes av vertsfylket.

Det oppnevnes i tillegg 2 vararepresentanter fra hvert deltakerfylke og 2 vararepresentanter på vegne av staten. Vararepresentasjonen er numerisk og ikke personlig.

Følgende skal gjelde for styre og sekretariat for fondet:

Sammensetning av styret

De 6 fylkeskommunale representantene i styret blir de tre fylkesordførerne og en "fagperson" fra hvert fylke. Fagpersonene rekrutteres fra næringslivet, offentlig sektor eller fra forskningsmiljøene.

Styreleder

Styreledervervet skal rullere mellom fylkesordfører i Rogaland og Sogn og Fjordane. Styreleder oppnevnes for 2 år om gangen. Fylkesordfører i Rogaland tar på seg styreledervervet etter fylkestingsvalget i 2015. Fylkesordfører i Hordaland er styrets nestleder.

Valgperiode og oppnevning

Valgperioden for fondsstyret skal følge fylkestingsperioden.

Formelt må styresammensetting håndteres i den felles valgkomiteen som blir opprettet. Vertsfylket gjør formelt vedtak om styresammensetningen. Vertsfylket forplikter seg til å følge valgkomiteen innstilling både når det gjelder fagpersoner og de statlige styremedlemmene.

Valgkomité

Det nedsettes en egen valgkomité med et medlem fra hvert deltakerfylke og et medlem fra staten. Forskningsrådet deltar i valgkomiteen på vegne av staten. Valgkomiteen fremmer forslag til partene om styremedlemmer og varamedlemmer.

Vertsfylket innkaller til konstituerende møte i valgkomiteen. Konstituerende møte i valgkomiteen ledes av Forskningsrådets representant i vertsfylket. Leder av valgkomiteen velges av valgkomiteen i konstituerende møte. Ved stemmelikhet har vertsfylkets medlem av valgkomiteen dobbeltstemme. Valgkomiteen drøfter fra hvilke fylker de to statlige styremedlemmene skal komme fra.

Valkomiteen si innstilling må leggjast fram for fylkestinget i desember, slik at eit nytt styre kan tiltre frå årsskiftet. Fram til dette skal det gjeldande styret vere operativt.